Iverardus decanus et judex antedictus, quod omnis occasio litis et

liscordie seu cause inter Hennighum Zulten actorem parte ex una et

lonorabiles viros dominum decanum et capitulum ecclesie Goslariensis

intedicte reos parte ex altera jam dudum coram eo habita et ventilata

araicabaliter sit conposita et penitus sopita et concordata in hunc
modum videlicet: quod dictus Hennighus Suiten actor quandam aream
seu domum desolatam in opido Goslariensi sitam in opposito stupe, que
Crenghelke proprio dicitur, de et super qua lis et causa inter ipsas

partes habita vertebatur, cum omni jure et proprietate, que sibi et suis

heredibus in dicta domo seu area competere videbatur, in presentibus

solute et libere dimittit ac resignat dominis decano et capitulo prefate

Goslariensis ecclesie et cum hoc renuntiat omni actioni, juri et in-

petitioni, que sibi aut alicui ipsius nomine contra dictos reos seu

quemlibet eorum quovismodo conpetere posset in presens vel in

posterum in causa memorata. Dicti vero rei solverunt duas marcas
puri argenti Hildensemensis ponderis et valoris in restaurum predicte

aree vel domus actori supradicto et unam marcam puram judici,

assessori et notario cause prenarrate et super hoc omnia et singula
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premissa promittunt procuratores partium utrarumque grata et rata ac

firmiter observari. Actum et datum Hildensem anno, die, mense et

loco, de quibus supra, nostro sub sigillo presentibus in testimonium

veritatis preraissorum appenso, presentibus discretis viris, dominis

Brunone Lutzeken canonico Hamelnensis ecciesie, domino Hartmanno
vicario ecciesie sancte Crucis, presbiteris Hildensemensis dyocesis,

necnon "Wernero Kerberghe laico et Henrico Bussen clerico Hilden-

semensis dyocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(Notariats- Et ego Bernardus Robovit(?) clericus Camynensis

zeichen.) dyocesis publicus imperiali auctoritate notarius etc.

0. G. Domstift 420 mit rundem Siegel, das in der Mitte unter einem Portal

die stehende Ifigur des hl. Andreas zeigt; an jeder Seite ein kleiner Schild mit über

Kreuz gelegten gekrümmten Stäben; die Umschrift ist unleserlich.

1378. März 28. (Des sondages to mldvasten.) 340.

Her Jan van Ylotede, Kanonikus des Domstifts in Goslar^ empfängt

von dem Stifte Haus und Hofy die vordem Dyderikes van Lüttere

gewesen sind, für einen Zins von 1 löt. Marh und mit der Pflichtj es

in Bau und Besserung zu halten auf eigene Kosten. Nach seinem